Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného 
předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu 
článku II. Předmět smlouvy takto: 

Smlouva o dílo 
Cena bez DPH: 8 198 711,- Kč 
Výše DPH:  21 % 
DPH:  1 721 729,- Kč 
Cena včetně DPH: 9 920 440,- Kč 
[slovy: Devět miliónů devět set dvacet tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých] 

Vícepráce 
Cena bez DPH: 1 634 242,- Kč 
Výše DPH: 21 % 
DPH: 343 191,- Kč 
Cena včetně DPH: 1 977 433,- Kč 
[slovy: Jeden milion devět set sedmdesát sedm tisíc čtyři sta třicet tři korun českých] 

Méněpráce 
Cena bez DPH: 1 649 701,- Kč 
Výše DPH: 21 % 
DPH: 346 437,- Kč 
Cena včetně DPH: 1 996 139,- Kč 
[slovy: Jeden milion devět set devadesát šest tisíc jedno sto třicet devět korun českých] 

Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1 
Cena bez DPH: 8 183 252,- Kč 
Výše DPH: 21 % 
DPH: 1 718 483,- Kč 
Cena včetně DPH: 9 901 735,- Kč 
[slovy: Devět miliónů devět set jeden tisíc sedm set třicet pět korun českých] 

IV. 

Změna čl. IV. odst. 1. Doba a místo plnění 

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 

a) Zahájení plnění:  po uzavření této smlouvy a jejím zveřejnění v registru smluv